16 Consult “Precautions” page 356
before use, installation or service of
MAC Valves.
Series 35
DIMENSIONS
Fluid :
Pressure range :
Lubrication :

流量 CV=0.18 (12.7Wタイプ）
定格電圧 12,24VDC 100,200AC 他
消費電力 型式表示方法"電圧オプション"参照
リード線取出 グロメット、コネクタ&プラグイン
サージ電圧保護回路 オプション
許容電圧変動範囲 －15%～＋10%
インディケータランプ オプション
給油 不要／給油も可
シール材質 NBR又はバイトン
コイル種 A種 H種
グリース MAGNALUBE G
12.7 W コイル
5.4W コイル
1DIV = 2ms.
35 Series 仕様
35 Series 応答速度
ON OFF
圧力波形
24VDC
0VDC
コイルの消費電力に応じて、応答速度は異なります。
又、消費電力が高いほど発熱の問題が生じます。
型式選定に際しては、当社営業担当者にご相談下さい。
MAC 35 Series balanced poppet small 3-way high speed valve with higher flow & significantly longer life
バーマニフォールド選定方法
EBM35A-XX X X - XX
1 2 3 4
1 スペース 2 形 状 3 ポートサイズ 4 連 数
00 スタンダード
(21.0mm)
01 コンジット／
レクタンギュ
ラー
コネクタータイ
プ
(26mm)
02 ゲージ付バルブ
用
(40mm)
1 サイドポート
2 ボトムポート
3 サイドポート
レギュレータ用
4 ボトムポート
レギュレータ用
A 1/8” NPT
B #10 - 32 UNF
C 1/8” BSPP
D M5
E 5/32"フィッティング付
F 3/16"フィッティング付
M 1/8” PT
01 1 連
02 2 連
：
：
10 10連
レギュレータ選定方法
35A-00X
L ステム
M アジャスティングノブ
U ロッキングステム
3連用マニフォールド 3連用マニフォールド
レギュレータ付
下記のコンジットタイプ/SUB-Dタイプのマニフォールドもご用意できます。
詳しくは、営業担当者へお問い合わせ下さい。
1 2
3
1
2
3
ECD タイプ
ECE タイプ